
JUEGOS ESCOLARES 2024-2025 
CLASIFICADOS PARA LA FINAL DE JJEE EN PISTA CUBIERA 

Salamanca, 23 de febrero de 2025 
 

 
CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA 

CLASIFICADOS RESERVAS 
 

60ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 9,39 1065 NURIA INGELMO MEDINA IANUARIUS 

2 9,50 286 LUCIA MARTIN MERINO AYTO. GUIJUELO 

3 9,70 386 NADIA BARBERO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

4 9,72 1171 ANGELA DOMINGUEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA 

5 9,81 174 ELSA HERRERA DE ARRIBA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

6 9,85 341 SARA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA 

7 9,87 37 JULIA RODERO CORTES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

8 9,88 36 BELEN DE LA CRUZ SALINERO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

9 9,93 1066 VALERIA RODRIGUEZ MARTIN IANUARIUS 

10 9,95 176 ARIADNA LOPEZ DORADO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

11 9,98 1128 GRETA MARTINEZ ALVAREZ CAMPO CHARRO 

12 10,03 175 MARINA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

 

1000m 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 3,27,35 177 PAULA GONZALEZ RODRIGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 3,47,85 36 BELEN DE LA CRUZ SALINERO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

3 3,48,12 174 ELSA HERRERA DE ARRIBA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 3,48,43 1066 VALERIA RODRIGUEZ MARTIN IANUARIUS 

5 3,52,06 178 DANIELA GONZALEZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

6 3,53,37 176 ARIADNA LOPEZ DORADO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

7 3,53,50 347 ANE ESPARZA VICARIO CD LA ARMUÑA 

8 3,59,18 212 MARIA MARTIN RIVAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

9 4,00,37 161 JULIA RODRIGUEZ ACOSTA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

10 4,00,64 165 CARLA GARCIA IGLESIAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

11 4,04,75 168 VEGA RODRIGUEZ AVILA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 



12 4,05,75 565 ITZIAR IGLESIAS RODRÍGUEZ C.R.A. MANUEL MORENO BLANCO 

13 4,06,80 7 AYNARA GONZALEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 

14 4,06,87 1128 GRETA MARTINEZ ALVAREZ CAMPO CHARRO 

15 4,08,32 386 NADIA BARBERO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

16 4,08,94 1072 MARTA GARCIA RAMOS IANUARIUS 

 

SALTO DE LONGITUD 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 3,53 175 MARINA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 3,19 1066 VALERIA RODRIGUEZ MARTIN IANUARIUS 

3 3,11 177 PAULA GONZALEZ RODRIGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 3,02 386 NADIA BARBERO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

5 3,02 565 ITZIAR IGLESIAS RODRÍGUEZ C.R.A. MANUEL MORENO BLANCO 

6 2,97 390 LUCIA LOPEZ SEGURADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

7 2,83 347 ANE ESPARZA VICARIO CD LA ARMUÑA 

8 2,82 1128 GRETA MARTINEZ ALVAREZ CAMPO CHARRO 

9 2,80 170 ADRIANA SIERRA VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

10 2,78 287 TERESA PICADO MARTINEZ AYTO. GUIJUELO 

11 2,75 1172 ELENA GARCIA BLANCO ATLETICO SALAMANCA 

12 2,74 165 CARLA GARCIA IGLESIAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

13 2,73 1070 ELIA GOMEZ CASCAJO IANUARIUS 

 

SALTO DE ALTURA 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 1,20 1171 ANGELA DOMINGUEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA 

2 1,15 1065 NURIA INGELMO MEDINA IANUARIUS 

3 1,10 521 DIARA COMADRAN RODRIGUEZ AYTO. BEJAR 

3 1,10 341 SARA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA 

5 1,00 1072 MARTA GARCIA RAMOS IANUARIUS 

5 1,00 1073 CARMEN BARRIAL MALHO IANUARIUS 

7 0,90 501 SOFIA MARTIN MARTIN I.E.S. SENARA 

7 0,90 171 PAULA DOMINGUEZ FERNANDEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

7 0,90 175 MARINA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 



7 0,90 42 LUCIA GONZALEZ GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

7 0,90 39 LAIA MANGADO MARTINEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

7 0,90 1177 JULIA SANCHEZ PUYUELO ATLETICO SALAMANCA 

7 0,90 8 HELENA SANCHEZ BENITO AYTO. ALBA DE TORMES 

7 0,90 1070 ELIA GOMEZ CASCAJO IANUARIUS 

 

LANZAMIENTO DE PESO 2Kg 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 5,51 176 ARIADNA LOPEZ DORADO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 5,14 286 LUCIA MARTIN MERINO AYTO. GUIJUELO 

3 5,14 178 DANIELA GONZALEZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 4,98 1177 JULIA SANCHEZ PUYUELO ATLETICO SALAMANCA 

5 4,78 285 INES ANTUNEZ MANCEBO AYTO. GUIJUELO 

6 4,55 167 SARA CAMPO GALLEGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

7 4,45 351 CLAUDIA MARTIN SAN CALLETANO CD LA ARMUÑA 

8 4,30 37 JULIA RODERO CORTES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

9 4,27 388 ALEXIA GARCIA MATIAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

10 4,03 385 ALMA RUBIO CABEZAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

11 3,98 391 PAULA FLORES RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

12 3,89 384 ALBA GONZALEZ ROLLAN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

 

 

 

RELEVO 4X50ml 

PUESTO MARCA ENTIDAD 

1 32,09 IANUARIUS A 

2 32,44 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 

3 34,58 CD LA ARMUÑA A 

4 34,98 AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 

5 35,63 AYTO. GUIJUELO A 

6 36,05 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES C 

7 36,24 IANUARIUS B 

 



 

  



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025 
CLASIFICADOS PARA LA FINAL DE JJEE EN PISTA CUBIERA 

Salamanca, 23 de febrero de 2025 
 

 
CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA 

CLASIFICADOS RESERVAS 
 

60ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 8,97 181 MATEO FERREIRA ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 9,27 356 DARIO GARRIDO MUÑOZ CD LA ARMUÑA 

3 9,32 185 HECTOR VERDECCHIA VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 9,48 394 DIEGO HERNANDEZ ALONSO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

5 9,62 1097 FRANCISCO MENDEZ RECIO MISIONERAS 

6 9,72 357 ALEJANDRO MERINO RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA 

7 9,73 526 JESUS LUGONES RODRIGUEZ AYTO. BEJAR 

8 9,84 6 PABLO MARTIN ARROYO AYTO. ALBA DE TORMES 

9 9,88 46 IVAN SANCHEZ BRAVO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

 

1000m 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 3,21,78 180 THIAGO GONZALEZ MUÑOZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 3,32,60 270 PABLO DIAZ DE TAPIA AYTO. GUIJUELO 

3 3,38,90 1184 NICOLAS MARIN CID ATLETICO SALAMANCA 

4 3,41,76 46 IVAN SANCHEZ BRAVO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

5 3,42,16 1316 ENZO ALBURQUERQUE MOLDOVAN ESCUELA TRIATLON SALAMANCA 

6 3,44,66 269 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ AYTO. GUIJUELO 

7 3,44,80 524 HUGO PRIETO GONZALEZ AYTO. BEJAR 

8 3,45,49 1075 DIEGO BARRIAL MALHO IANUARIUS 

9 3,47,15 192 ALONSO LLORENTE AMARO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

10 3,52,04 195 PABLO GIL SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

11 3,52,84 271 MARTIN PRIETO GONZALEZ AYTO. GUIJUELO 

 

SALTO DE LONGITUD 



PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 3,70 269 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ AYTO. GUIJUELO 

2 3,62 180 THIAGO GONZALEZ MUÑOZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

3 3,51 524 HUGO PRIETO GONZALEZ AYTO. BEJAR 

4 3,49 356 DARIO GARRIDO MUÑOZ CD LA ARMUÑA 

5 3,41 185 HECTOR VERDECCHIA VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

6 3,36 1273 LUIS VICENTE BORREGO INTERSALA 

7 3,31 1275 DARIO BORRAJO TORRENS INTERSALA 

8 3,27 525 MARTIN MATAS DIAZ AYTO. BEJAR 

9 3,24 196 MAXI BLANCO MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

10 3,23 1184 NICOLAS MARIN CID ATLETICO SALAMANCA 

11 3,20 43 OLIVER PEREZ GONZALEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

12 3,18 1274 PABLO ROBLES LOPEZ INTERSALA 

13 3,18 195 PABLO GIL SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

14 3,17 181 MATEO FERREIRA ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

 

SALTO DE ALTURA 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 1,20 1274 PABLO ROBLES LOPEZ INTERSALA 

2 1,15 192 ALONSO LLORENTE AMARO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

3 1,10 46 IVAN SANCHEZ BRAVO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

3 1,10 1273 LUIS VICENTE BORREGO INTERSALA 

5 1,00 87 AXEL GARCIA ALONSO AYTO. VILLARES DE LA REINA 

5 1,00 357 ALEJANDRO MERINO RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA 

5 1,00 409 SERGIO PLAZA OBRERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

5 1,00 270 PABLO DIAZ DE TAPIA AYTO. GUIJUELO 

5 1,00 1275 DARIO BORRAJO TORRENS INTERSALA 

5 1,00 86 ALEXEI PICO CANO AYTO. VILLARES DE LA REINA 

 

LANZAMIENTO DE PESO 2Kg 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 7,37 309 HUGO GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 

2 7,26 181 MATEO FERREIRA ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 



3 6,61 43 OLIVER PEREZ GONZALES AYTO. PEÑARANDA 

4 5,97 394 DIEGO HERNANDEZ ALONSO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

5 5,96 1097 FRANCISCO MENDEZ RECIO MISIONERAS 

6 5,73 271 MARTIN PRIETO GONZALEZ AYTO. GUIJUELO 

7 5,54 196 MAXI BLANCO MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

8 5,51 6 PABLO MARTIN ARROYO AYTO. ALBA DE TORMES 

9 5,45 236 MARC MANZANO MARCOS C.R.A. LAS DEHESAS 

10 5,34 1130 ALONSO DE LA CRUZ NIETO CAMPO CHARRO 

11 5,20 412 MARTIN GONZALEZ PEDRO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

12 5,11 1131 ALBERTO RODRIGUEZ CARABYO CAMPO CHARRO 

13 4,99 1183 LUCAS GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA 

14 4,97 413 ADRIAN CREGO BAZO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

 

 

 

 

 

RELEVO 4X50ml 

PUESTO MARCA ENTIDAD 

1 29,56 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 

2 32,84 INTERSALA A 

3 33,29 AYTO. BEJAR A 

4 33,36 AYTO. GUIJUELO A 

5 33,46 ATLETICO SALAMANCA A 

6 34,03 AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 

7 35,93 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 

 

 

  



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025 
CLASIFICADOS PARA LA FINAL DE JJEE EN PISTA CUBIERA 

Salamanca, 23 de febrero de 2025 
 

 
CATEGORÍA ALEVÍN MIXTA 

CLASIFICADOS RESERVAS 
 

RELEVO 4X50ml 

PUESTO MARCA ENTIDAD 

1 32,22 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 

2 33,30 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 

3 35,08 CD LA ARMUÑA A 

4 35,09 ATLETICO SALAMANCA A 

5 35,38 CAMPO CHARRO A 

6 35,44 AYTO. ALBA DE TORMES A 

7 37,28 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B 

 

 

  



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025 
CLASIFICADOS PARA LA FINAL DE JJEE EN PISTA CUBIERA 

Salamanca, 23 de febrero de 2025 
 

 
CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA 

CLASIFICADOS RESERVAS 
 

60ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 8,62 131 PAULA IGEA BARRIGA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 8,69 125 JULIA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

3 8,77 91 BEATRIZ APARICIO SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 8,80 135 VEGA ALVAREZ CINOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

5 8,92 511 YUNA CAMPO CALVO AYTO. BEJAR 

6 8,98 56 AFRICA SALINERO GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

7 9,09 126 JIMENA DE LA NAVA GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

8 9,25 474 MENCIA ROLLAN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

 

1000m 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 3,06,56 1008 ANDREA DIEGO SALINAS AZUL Y BLANCO 

2 3,29,95 154 OLAYA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

3 3,30,26 151 ZOE HONORATO VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 3,35,69 95 ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

5 3,41,78 58 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

6 3,41,89 1237 ALBA ALVES BARRIENTOS ATLETICO SALAMANCA 

7 3,44,87 361 JIMENA GARCIA GUTIERREZ CD LA ARMUÑA 

8 3,45,65 509 OLIVIA LOPEZ GARCIA AYTO. BEJAR 

9 3,46,12 560 BERTA VICENTE SENDÍN LOS LEONES DE VITIGUDINO 

10 3,48,36 152 LUCIA VILLAR CHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

11 3,48,99 155 AROA RODRIGUEZ DOMINGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

12 3,50,06 1240 DANIELA GARCIA PEÑA ATLETICO SALAMANCA 

13 3,53,31 90 NEREA CALVO BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

14 3,53,91 1244 LUCIA PRADO RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA 

15 3,56,16 55 NOA MIGUEL PAINO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 



16 3,56,23 363 ELSA PEREZ DIEZ CD LA ARMUÑA 

 

SALTO DE LONGITUD 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 4,02 22 CLOE APARICIO COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES 

2 3,99 1036 PAULA PRIETO MARTIN IANUARIUS 

3 3,91 55 NOA MIGUEL PAINO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

4 3,90 125 JULIA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

5 3,88 132 NOA MARTIN MARCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

6 3,84 476 JIMENA TEJERO PASCUAL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

7 3,78 56 AFRICA SALINERO GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

8 3,75 134 PAULA GOYENECHEA BENITO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

9 3,65 1237 ALBA ALVES BARRIENTOS ATLETICO SALAMANCA 

10 3,48 500 DANIELA SANCHEZ PABLOS I.E.S. SENARA 

11 3,46 69 MARIA GONZALEZ MARCOS AYTO. ALBA DE TORMES 

 

SALTO DE ALTURA 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 1,38 22 CLOE APARICIO COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES 

2 1,30 154 OLAYA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

3 1,25 58 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

4 1,20 509 OLIVIA LOPEZ GARCIA AYTO. BEJAR 

5 1,10 510 CARLOTA APARICIO DEL POZO AYTO. BEJAR 

5 1,10 361 JIMENA GARCIA GUTIERREZ CD LA ARMUÑA 

5 1,10 135 VEGA ALVAREZ CINOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

5 1,10 243 VEGA MORO VICENTE AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 

5 1,10 55 NOA MIGUEL PAINO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

5 1,10 1036 PAULA PRIETO MARTIN IANUARIUS 

5 1,10 90 NEREA CALVO BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

12 1,10 471 MAR POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

12 1,10 511 YUNA CAMPO CALVO AYTO. BEJAR 

14 1,10 79 ALEXIA PASCUN RIVERO AYTO. VILLARES DE LA REINA 

14 1,10 359 LIVIA MARTIN DELGADO CD LA ARMUÑA 



14 1,10 151 ZOE HONORATO VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

17 1,10 1247 PAULA SANCHEZ CARTIEL              ATLETICO SALAMANCA 

 

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 7,41 589 NURIA GARCIA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 

2 6,47 131 PAULA IGEA BARRIGA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

3 6,15 134 PAULA GOYENECHEA BENITO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 5,52 138 ALEJANDRA SANCHEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

5 5,40 596 ALICIA DOMINGUEZ GONZALEZ I.E.S. SENARA 

6 5,37 643 ANDREA MARIA KISS C.R.A. MANUEL MORENO BLANCO 

7 5,32 473 ADRIANA RODRIGUEZ SANCHEZ-CAPITAN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

8 5,23 69 MARIA GONZALEZ MARCOS AYTO. ALBA DE TORMES 

9 5,05 91 BEATRIZ APARICIO SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

10 4,94 474 MENCIA ROLLAN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

11 4,90 15 SOFIA DE LOS DOLORES MORENO AYTO. ALBA DE TORMES 

12 4,84 549 GOYA MENDEZ PUENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

13 4,74 642 MARTINA GARCIA HERNANDEZ C.R.A. MANUEL MORENO BLANCO 

14 4,73 23 SORAYA EL BARROUSI AYTO. ALBA DE TORMES 

15 4,71 548 CLAUDIA SANCHEZ TERRON AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

 

 

 

 

RELEVO 4X100ml 

PUESTO MARCA ENTIDAD 

1 59,00 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B 

2 1,00,34 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 

3 1,01,35 AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 

4 1,02,76 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 

5 1,02,86 AYTO. ALBA DE TORMES A 

6 1,02,90 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES D 



7 1,04,40 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES C 

 

 

  



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025 
CLASIFICADOS PARA LA FINAL DE JJEE EN PISTA CUBIERA 

Salamanca, 23 de febrero de 2025 
 

 
CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA 

CLASIFICADOS RESERVAS 
 

60ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 8,68 186 ELIOT OLUSESI CHHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 8,72 461 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

3 8,73 191 MARCOS CHAMORRO AMARO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 8,76 497 HUGO MARTIN RAMOS I.E.S. SENARA 

5 8,92 256 ENRIQUE PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 

6 8,96 199 RUBEN GEBRIE MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

7 9,03 255 DAVID PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 

8 9,15 462 RODRIGO MARTIN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

9 9,22 13 DANIEL PEREZ BERNAL AYTO. ALBA DE TORMES 

 

1000m 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 3,08,82 190 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 3,11,65 1250 PEDRO ALVAREZ BORREGO ATLETICO SALAMANCA 

3 3,25,63 461 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

4 3,26,67 1004 IKER CORDOVILLA GARCIA AZUL Y BLANCO 

5 3,28,47 186 ELIOT OLUSESI CHHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

6 3,29,02 199 RUBEN GABRIE MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

7 3,30,61 1161 IKER HERNANDEZ GUTIERREZ MISIONERAS 

8 3,32,29 1042 THIAGO PABLOS MOÑITA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

9 3,35,50 1329 JUAN VEGA CEPRIA MISIONERAS 

10 3,35,64 518 LUIS BUSTOS MARTIN AYTO. BEJAR 

11 3,39,32 1249 MANUEL ALONSO CABALLERO ATLETICO SALAMANCA 

12 3,40,05 1113 RODRIGO DE LA FUENTE CASTILLO ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 

13 3,40,88 464 JAIME SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

14 3,41,68 11 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 



15 3,44,66 10 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 

 

SALTO DE LONGITUD 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 4,47 190 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 4,30 191 MARCOS CHAMORRO AMARO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

3 4,21 1161 IKER HERNANDEZ GUTIERREZ MISIONERAS 

4 3,85 11 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 

5 3,84 498 RODRIGO SIERRA SANCHEZ I.E.S. SENARA 

6 3,68 464 JAIME SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

7 3,64 257 MARIO ALVAREZ SIERRA AYTO. ALDEATEJADA 

8 3,54 10 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 

9 3,48 515 SAMUEL ARCADOR ALISENTE AYTO. BEJAR 

10 3,44 187 MARK CRIADO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

11 3,44 81 ANDRES BLANCO PRIETO AYTO. VILLARES DE LA REINA 

 

SALTO DE ALTURA 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 1,38 1250 PEDRO ALVAREZ BORREGO ATLETICO SALAMANCA 

2 1,35 497 HUGO MARTIN RAMOS I.E.S. SENARA 

3 1,30 257 MARIO ALVAREZ SIERRA AYTO. ALDEATEJADA 

4 1,25 515 SAMUEL ARCADOR ALISENTE AYTO. BEJAR 

5 1,25 463 ISRAEL RUBIO CABEZAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

6 1,20 81 ANDRES BLANCO PRIETO AYTO. VILLARES DE LA REINA 

7 1,20 189 RAUL POLO TENDERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

8 1,20 464 JAIME SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

8 1,20 461 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

10 1,10 80 ALVARO SANCHEZ TORIBIO AYTO. VILLARES DE LA REINA 

10 1,10 60 MARCOS SANCHEZ GOMEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

10 1,10 201 RAUL CAMPO GALLEGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

10 1,10 462 RODRIGO MARTIN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

10 1,10 1042 THIAGO PABLOS MOÑITA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

15 1,00 514 ABEL MARTIN DE LA FUENTE AYTO. BEJAR 



16 1,00 518 LUIS BUSTOS MARTIN AYTO. BEJAR 

17 1,00 1043 SAMUEL RODRIGUEZ CANTALEJO IANUARIUS 

 

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 8,25 457 HUGO FERNANDEZ ROJO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

2 7,60 258 ADRIAN ALVAREZ GARCIA AYTO. ALDEATEJADA 

3 7,43 256 ENRIQUE PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 

4 7,39 498 RODRIGO SIERRA SANCHEZ I.E.S. SENARA 

5 6,70 13 DANIEL PEREZ BERNAL AYTO. ALBA DE TORMES 

6 6,54 255 DAVID PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 

7 5,87 14 HECTOR APARICIO SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES 

8 5,80 242 MARTIN MANZANO MARCOS C.R.A. LAS DEHESAS 

9 5,80 585 HECTOR CONDE VAQUERO AYTO. ALDEATEJADA 

10 5,56 314 PABLO SANCHEZ GONZALEZ AYTO. GUIJUELO 

11 5,50 588 LOEL MORALES SEVILLANO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 

12 5,35 189 RAUL POLO TENDERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

13 5,34 9 OSCAR BLAZQUEZ COJO AYTO. ALBA DE TORMES 

 

 

RELEVO 4X100ml 

PUESTO MARCA ENTIDAD 

1 57,75 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 

2 59,91 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 

3 1,01,40 AYTO. ALBA DE TORMES A 

4 1,01,86 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B 

5 1,05,79 AYTO. ALDEATEJADA A 

6 1,08,17 AYTO. ALBA DE TORMES B 

 

 

  



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025 
CLASIFICADOS PARA LA FINAL DE JJEE EN PISTA CUBIERA 

Salamanca, 23 de febrero de 2025 
 

 
CATEGORÍA INFANTIL MIXTA 

CLASIFICADOS RESERVAS 
 

RELEVO 4X100ml 

PUESTO MARCA ENTIDAD 

1 1,00,50 I.E.S. SENARA MIXTO A 

2 1,00,96 ATLETICO SALAMANCA MIXTO A 

3 1,08,84 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA MIXTO A 

4 1,12,33 I.E.S. SENARA MIXTO B 

 

 

  



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025 
CLASIFICADOS PARA LA FINAL DE JJEE EN PISTA CUBIERA 

Salamanca, 23 de febrero de 2025 
 

 
CATEGORÍA CADETE FEMENINA 

CLASIFICADOS RESERVAS 
 

60ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 8,23 1212 VEGA BAUTISTA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 

2 8,24 437 LARA MICHELLE FABIAN JIMENEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

3 8,33 613 CANDELA TAPIA LUENGO CD LA ARMUÑA 

4 8,36 1217 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ ATLETICO SALAMANCA 

5 8,52 436 PAULA RODRIGUEZ COSTA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

6 8,61 452 SILVIA RUIZ SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

7 8,62 1216 ADRIANA MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 

8 8,63 610 MARTINA VICENTE CALVO CD LA ARMUÑA 

9 8,66 1027 CELIA INGELMO MEDINA IANUARIUS 

10 8,67 1222 ANDREA RODRIGUEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA 

11 8,70 63 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

12 8,71 1221 ANTIA REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 

 

300ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 43,76 614 PAULA PARRIEGO RAMOS CD LA ARMUÑA 

2 44,14 1217 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ ATLETICO SALAMANCA 

3 44,35 1222 ANDREA RODRIGUEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA 

4 45,08 1212 VEGA BAUTISTA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 

5 45,40 454 HELENA GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

6 46,80 600 LUCIA FLORES ANTON AYTO. BEJAR 

7 46,94 436 PAULA RODRIGUEZ COSTA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

8 46,97 1027 CELIA INGELMO MEDINA IANUARIUS 

9 47,29 455 INES SERNA AGUADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

10 47,68 62 SOFIA MARTIN PEREA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

1000m 



PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 3,03,36 454 HELENA GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

2 3,03,66 1003 MARINA MARTIN RODRIGUEZ AZUL Y BLANCO 

3 3,09,21 1005 DIANA LOPEZ GUADILLA AZUL Y BLANCO 

4 3,10,90 1222 ANDREA RODRIGUEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA 

5 3,20,82 1214 BLANCA GARCIA BLANCO ATLETICO SALAMANCA 

6 3,27,17 1002 MARTA SANCHEZ MARTIN AZUL Y BLANCO 

7 3,27,31 376 VALENTINA VIEDMA HERRERA CD LA ARMUÑA 

8 3,37,30 156 LAURA DOMINGUEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

9 3,37,34 62 SOFIA MARTIN PEREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

10 3,37,96 1224 PAULA SERRADA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 

11 3,42,91 1215 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA 

12 3,44,11 1021 PAULA LOPEZ ALONSO IANUARIUS 

13 3,45,14 579 CLAUDIA GARCIA GARCIA AYTO. BEJAR 

14 3,51,26 149 LUCIA VALVERDE BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

15 3,55,96 456 SARA PEDREIRA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

16 3,58,76 147 YANIRE SANCHEZ CARLON AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

 

SALTO DE LONGITUD 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 4,74 1216 ADRIANA MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 

2 4,63 600 LUCIA FLORES ANTON AYTO. BEJAR 

3 4,22 63 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

4 4,17 612 CLAUDIA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA 

5 4,16 1221 ANTIA REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 

6 4,00 451 ALBA SIMON SIERRA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

7 3,90 1215 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA 

8 3,87 439 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

9 3,81 440 INES POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

10 3,79 148 SILVIA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

11 3,78 1219 GADEA PEREZ RODRIGO ATLETICO SALAMANCA 

12 3,75 455 INES SERNA AGUADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

13 3,69 1224 PAULA SERRADA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 



14 3,67 444 JIMENA DEL POZO PEREÑA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

15 3,67 1223 CARLOTA RODRIGUEZ PUERTAS ATLETICO SALAMANCA 

 

SALTO DE ALTURA 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 1,48 454 HELENA GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

2 1,40 1027 CELIA INGELMO MEDINA IANUARIUS 

3 1,35 610 MARTINA VICENTE CALVO CD LA ARMUÑA 

4 1,35 297 IRENE MARTIN MERINO AYTO. GUIJUELO 

5 1,30 455 INES SERNA AGUADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

6 1,30 613 CANDELA TAPIA LUENGO CD LA ARMUÑA 

7 1,30 1028 CLAUDIA DE PRADO MORENO IANUARIUS 

8 1,20 612 CLAUDIA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA 

9 1,20 1224 PAULA SERRADA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 

10 1,20 452 SILVIA RUIZ SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

11 1,20 444 JIMENA DEL POZO PEREÑA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

12 1,10 1021 PAULA LOPEZ ALONSO IANUARIUS 

12 1,10 1023 LIDIA BUSTOS MIRANDA IANUARIUS 

12 1,10 616 JULIA SANCHEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 

 

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 9,48 63 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

2 8,95 1213 SIDALIA BLANCO LOPEZ ATLETICO SALAMANCA 

3 7,87 579 CLAUDIA GARCIA GARCIA AYTO. BEJAR 

4 6,92 1225 CANDELA VEGA PEREZ ATLETICO SALAMANCA 

5 6,78 440 INES POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

6 6,46 439 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

7 6,34 587 NATALIA GARCIA MORENO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 

8 6,33 262 ANA MARIA PARVU PETRE AYTO. ALDEATEJADA 

9 5,92 32 DANIELA MARTIN ARROYO AYTO. ALBA DE TORMES 

10 5,87 586 CARLA MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 

11 5,62 148 SILVIA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 



12 5,61 442 VALERIA MAROTO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

13 5,48 1311 TELMA ALONSO GONZALEZ CLUB ALCER 

14 5,14 601 NOA PARIENTE VAN DEN BOSCH AYTO. BEJAR 

15 5,08 26 NATALIA HERNANDEZ VICENTE AYTO. ALBA DE TORMES 

 

 

  



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025 
CLASIFICADOS PARA LA FINAL DE JJEE EN PISTA CUBIERA 

Salamanca, 23 de febrero de 2025 
 

 
CATEGORÍA CADETE MASCULINA 

CLASIFICADOS RESERVAS 
 

60ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 7,29 1310 JOSE TUMANI BARRIOS FRAILE CLUB ALCER 

2 7,57 143 MARCOS MORO ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

3 7,83 544 KHOI MARTIN MORALES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 7,86 543 CARLOS GORBEA MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

5 7,93 1034 MANUEL HERNANDEZ MONTEJO IANUARIUS 

6 8,01 1031 DAVID RODRIGUEZ MORO IANUARIUS 

7 8,08 621 ALVARO  DEL CAMPO MARTÍN CD LA ARMUÑA 

8 8,13 65 ALEJANDRO MANJON PESCADOR AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

9 8,33 1230 HECTOR MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 

10 8,44 395 HECTOR VICENTE DIAZ CD LA ARMUÑA 

11 8,45 1033 GUILLERMO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 

12 8,51 396 IGNACIO GARCIA MORALEJO CD LA ARMUÑA 

 

300ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 38,62 544 KHOI MARTIN MORALES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 39,29 1031 DAVID RODRIGUEZ MORO IANUARIUS 

3 40,04 543 CARLOS GORBEA MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 40,89 545 CARLOS RABANILLO RIVERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

5 42,37 547 VICTOR GALAN REDONDO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

1000m 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 2,49,52 545 CARLOS RABANILLO RIVERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 2,56,28 1032 ALVARO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 

3 2,57,57 144 ALEXIS GARCIA IGLESIAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 3,02,91 1229 ALVARO HERNANDEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA 



5 3,05,03 1231 MATEO MORALES CASADO ATLETICO SALAMANCA 

6 3,05,63 546 JULIO SANCHEZ PEREZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

7 3,06,51 397 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ CD LA ARMUÑA 

8 3,07,20 1033 GUILLERMO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 

9 3,15,24 64 ALVAR IGLESIAS DE MIGUEL AYTO. PEÑARANDA 

10 3,18,05 142 DANIEL SANCHEZ VILLAR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

11 3,21,06 1030 DAVID CURTO BAEZ IANUARIUS 

12 3,29,64 1029 JAVIER BERROCAL DOMINGO IANUARIUS 

13 3,42,49 30 JESUS GONZALEZ MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 

14 3,47,74 283 ALEJANDRO SANCHEZ MARTIN AYTO. GUIJUELO 

15 3,52,44 282 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 

16 4,52,47 29 DAVID CHAMARRO BRIÑON AYTO. ALBA DE TORMES 

 

SALTO DE LONGITUD 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 6,12 143 MARCOS MORO ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 5,38 1310 JOSE TUMANI BARRIOS FRAILE CLUB ALCER 

3 5,34 1230 HECTOR MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 

4 5,30 603 NICOLAS MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 

5 5,14 65 ALEJANDRO MANJON PESCADOR  AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

6 5,02 1227 VICTOR GOMEZ HERRERA ATLETICO SALAMANCA 

7 4,87 28 LUCAS GONZALEZ RAMOS AYTO. ALBA DE TORMES 

8 4,87 1034 MANUEL HERNANDEZ MONTEJO IANUARIUS 

9 4,70 395 HECTOR VICENTE DIAZ CD LA ARMUÑA 

10 4,63 546 JULIO SANCHEZ PEREZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

11 4,60 547 VICTOR GALAN REDONDO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

12 4,13 396 IGNACIO GARCIA MORALEJO CD LA ARMUÑA 

 

SALTO DE ALTURA 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 1,68 1227 VICTOR GOMEZ HERRERA ATLETICO SALAMANCA 

2 1,51 543 CARLOS GORBEA MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

3 1,48 64 ALVAR IGLESIA DE MIGUEL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 



4 1,45 1030 DAVID CURTO BAEZ IANUARIUS 

5 1,45 1029 JAVIER BERROCAL DOMINGO IANUARIUS 

6 1,40 1235 PABLO TORES VALLE ATLETICO SALAMANCA 

7 1,40 1033 GUILLERMO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 

8 1,35 1228 DIEGO GOMEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA 

9 1,35 1032 ALVARO VERDEJO MARTIN IANUARIUS 

10 1,30 283 ALEJANDRO SANCHEZ MARTIN AYTO. GUIJUELO 

11 1,00 282 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 

 

LANZAMIENTO DE PESO 4Kg 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 9,45 603 NICOLAS MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 

2 9,12 395 HECTOR VICENTE DIAZ CD LA ARMUÑA 

3 8,42 310 ROBERTO PRIETO GONZALEZ AYTO. GUIJUELO 

4 7,52 284 SERGIO LUIS JIMENEZ AYTO. GUIJUELO 

5 7,45 28 LUCAS GONZALEZ RAMOS AYTO. ALBA DE TORMES 

6 5,95 396 IGNACIO GARCIA MORALEJO CD LA ARMUÑA 

7 5,83 30 JESUS GONZALEZ MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 

8 5,74 621 ALVARO DEL CAMPO MARTIN  CD LA ARMUÑA 

9 3,21 29 DAVID CHAMARRO BRIÑON AYTO. ALBA DE TORMES 

 

 

 

 

  



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025 
CLASIFICADOS PARA LA FINAL DE JJEE EN PISTA CUBIERA 

Salamanca, 23 de febrero de 2025 
 

 
CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA 

CLASIFICADOS RESERVAS 
 

60ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 7,90 625 JULIA CORREDERA HERNANDEZ CD LA ARMUÑA 

2 8,09 624 ELISA ALVAREZ REYES CD LA ARMUÑA 

3 8,34 604 LARA GARCIA CUIÑAS AYTO. BEJAR 

4 8,40 399 VICTORIA RODRIGUEZ TOCINO CD LA ARMUÑA 

5 8,50 1056 SHAILA ANTA GASSAMA DIOUSSE IANUARIUS 

6 8,50 626 ANGELA FLUXA GARCIA CD LA ARMUÑA 

7 8,60 623 NAYARA HERNANDEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 

8 8,70 1253 VICTORIA BRAVO SEVILLANO               ATLETICO SALAMANCA 

9 8,83 1254 MARTA DE DIOS BARRIOS                  ATLETICO SALAMANCA 

10 8,86 628 VEGA LOPEZ MAYORAL CD LA ARMUÑA 

 

400ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 1,00,95 624 ELISA ALVAREZ REYES CD LA ARMUÑA 

2 1,01,00 1045 AURORA BARBERO FERNANDEZ IANUARIUS 

3 1,03,29 622 CLAUDIA ALONSO GONZALEZ CD LA ARMUÑA 

4 1,03,51 1052 ABRIL HERNANDEZ PETISCO IANUARIUS 

5 1,05,47 399 VICTORIA RODRIGUEZ TOCINO CD LA ARMUÑA 

6 1,05,65 627 LOLA MATIAS PARDO CD LA ARMUÑA 

7 1,05,94 67 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

8 1,06,15 66 LUCIA BLAZQUEZ LOZANO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 

9 1,07,37 398 PAULA RUBIN MARTIN CD LA ARMUÑA 

10 1,08,00 119 PAULA GONZALEZ SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

1500m 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 5,05,71 1007 BLANCA GARCIA HERAS AZUL Y BLANCO 



2 5,32,76 1252 SARA ARROYO PARRA      ATLETICO SALAMANCA 

3 5,33,92 400 VEGA GARCIA GUTIERREZ CD LA ARMUÑA 

4 5,37,99 120 DANIELA CRIADO GOMEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

5 5,52,79 1109 YAIZA GARCIA GARCIA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 

6 5,52,98 246 MARTA GARCIA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 

7 6,13,18 1257 SILVIA LOPEZ CORDON-COCA        ATLETICO SALAMANCA 

8 6,21,09 1258 CARLA PRADO RODRIGUEZ ATLETICO SALAMANCA 

 

SALTO DE LONGITUD 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 4,71 604 LARA GARCIA CUIÑAS AYTO. BEJAR 

2 4,35 1325 TERESA DEL REY JUANES INTERSALA 

3 4,10 1259 ANUJA SIERRA PRIETO                        ATLETICO SALAMANCA 

4 4,09 119 PAULA GONZALEZ SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

5 4,03 627 LOLA MATIAS PARDO CD LA ARMUÑA 

6 3,90 1327 PAULA GONZALEZ SERNA INTERSALA 

7 3,87 572 PAULA BUSTOS MARTIN AYTO. BEJAR 

8 3,81 1056 SHAILA ANTA GASSAMA DIOUSSE IANUARIUS 

9 3,74 1326 INES GONZALEZ SERNA INTERSALA 

10 3,74 504 LEYRE SAEZ PABLO I.E.S. SENARA 

11 3,62 592 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 

12 3,50 605 PAULA GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. BEJAR 

13 3,47 506 VEGA VAQUERO GONZALEZ I.E.S. SENARA 

14 3,46 606 MARTINA ELIZARRARAS SERVIN AYTO. BEJAR 

 

 

SALTO DE ALTURA 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 1,45 119 PAULA GONZALEZ SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 1,30 67 MARIA TERESA BLAZQUE VAZQUEZ PEÑARANDA DE BRACAMONTE 

3 1,20 506 VEGA VAQUERO GONZALEZ I.E.S. SENARA 

 

 



 

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 7,12 300 AROA OVIEDO SANCHEZ AYTO. GUIJUELO 

2 7,08 1254 MARTA DE DIOS BARRIOS                  ATLETICO SALAMANCA 

3 7,08 592 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 

4 7,07 606 MARTINA ELIZARRARAS SERVIN AYTO. BEJAR 

5 6,70 505 SANDRA ORTIZ AGUSTIN I.E.S. SENARA 

6 6,62 1307 CARLA GONZALEZ OLEGO CAMPO CHARRO 

7 6,13 400 VEGA GARCIA GUTIERREZ CD LA ARMUÑA 

8 5,93 605 PAULA GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. BEJAR 

9 5,33 1256 ELISA HERNANDEZ BARRIGA           ATLETICO SALAMANCA 

10 4,95 507 NADIA MIGUEL RODRIGUEZ I.E.S. SENARA 

 

 

  



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025 
CLASIFICADOS PARA LA FINAL DE JJEE EN PISTA CUBIERA 

Salamanca, 23 de febrero de 2025 
 

 
CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA 

CLASIFICADOS RESERVAS 
 

60ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 7,42 599 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 

2 7,43 635 DANIEL HERNANDEZ MORENO CD LA ARMUÑA 

3 7,61 593 DIEGO GONZALEZ MANZANO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 7,67 1336 DANIEL DOMINGUEZ SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 

5 7,92 1340 MARCOS MANZANO SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 

6 7,94 1324 JAVIER CALVO SANCHEZ INTERSALA 

7 7,96 96 SERGIO HERNANDEZ HERNANDEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

8 8,05 648 MANUEL MARTIN VAQUERO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO 

9 8,11 100 HUGO VILA CORTES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

 

400ml 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 51,86 108 LEOPOLDO BENITO MARTIN SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

2 54,04 1339 LUIS RODRIGUEZ CRESPO ATLETICO SALAMANCA 

3 54,34 1303 GUZMAN LOPEZ GUADILLA AZUL Y BLANCO 

4 54,61 634 ALEXIS ANTUNEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 

5 54,93 1334 DIEGO BARROSO HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA 

6 55,38 1333 ASIER BARBERO HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA 

7 56,80 1337 DIEGO HERNANDEZ SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 

1500m 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 4,13,09 1303 GUZMAN LOPEZ GUADILLA AZUL Y BLANCO 

2 4,19,91 1267 ADRIAN LOPEZ CREGO ATLETICO SALAMANCA 

3 4,40,61 109 SERGIO FERNANDEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 4,51,93 1260 MARCO ARGÜELLO RODRIGO ATLETICO SALAMANCA 

5 4,57,33 1266 MARCOS APARICIO MUÑOZ ATLETICO SALAMANCA 



6 5,14,22 1105 VICTOR REDONDO GONZALEZ ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 

7 5,17,45 1317 DARIO MONTERO CLEMOT ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 

 

SALTO DE LONGITUD 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 6,36 599 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 

2 5,51 98 DIEGO BAZ VARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

3 5,26 1340 MARCOS MANZANO SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 

4 5,24 637 SERGIO DORGE IGLESIAS CD LA ARMUÑA 

5 4,96 594 ARMAAN DORADO PEREZ I.E.S. RAMOS DEL MANZANO 

6 4,92 1323 MARIO PASAN BARROSO INTERSALA 

7 4,90 100 HUGO VILA CORTES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

8 4,81 1064 ALVARO BARREIRO RODILLA IANUARIUS 

9 4,78 1336 DANIEL DOMINGUEZ SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 

10 4,64 1324 JAVIER CALVO SANCHEZ INTERSALA 

11 4,29 110 ALAN GALLEGO BLAZQUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

 

SALTO DE ALTURA 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 1,73 635 DANIEL HERNANDEZ MORENO CD LA ARMUÑA 

2 1,73 634 ALEXIS ANTUNEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 

3 1,55 98 DIEGO BAZ VARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

4 1,50 109 SERGIO FERNANDEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

5 1,40 100 HUGO VILA CORTES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

6 1,30 110 ALAN GALLEGO BLAZQUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

6 1,30 104 MARIO POLO TENDERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 

 

LANZAMIENTO DE PESO 5Kg 

PUESTO MARCA DORSAL NOMBRE ENTIDAD 

1 11,84 648 MANUEL MARTIN VAQUERO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO 

2 9,35 645 SERGIO GARCIA DE ARRIBA C.R.A. LAS DEHESAS 

3 8,59 594 ARMAAN DORADO PEREZ I.E.S. RAMOS DEL MANZANO 

4 7,24 104 MARIO POLO TENDERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 



5 7,04 646 DANIEL OVIDIO KISS C.R.A. LAS DEHESAS 

6 6,66 1347 VICTOR TORO MINGUEZ CLUB ALCER 

7 6,26 636 DIEGO PEREZ BELLIDO CD LA ARMUÑA 

 

 


